NUCLEO REGIONAL DE EDUCAGAO DE TELEMACO BORBA
GRUPO DE ESTUDOS: FORMADORES EM ACAO

W7

) PARANA %%
. INSCRICOES DEFERIDAS — CURSISTAS e

Sua area de atuacgao Nome completo RG (sem ponto e sem trago)
BIOLOGIA Anderson Augusto de Castro Novais 103699070
BIOLOGIA Ariel Miranda Medeiros 82284958
BIOLOGIA Astrid Carneiro de Oliveira Kolodzejczyk 43044788
BIOLOGIA Bianca Susanna Peters Rossato 37556963
BIOLOGIA Carmelinda Franciane Aiala 106063362
BIOLOGIA Caroline Domingues de Paula 93295145
BIOLOGIA CLAUDIRENE DE CASTRO 66817032
BIOLOGIA Eliane da Silveira 93911814
BIOLOGIA Elisdngela Margal Gomes Strupichesk 66125327
BIOLOGIA Rubia Machado dos Santos Chuelong 136112210
BIOLOGIA Tayne Marcela Dal Col 138512746
CIENCIAS Ademir Nascimento Souza 131470959
CIENCIAS Ana Lucia Rosa dos Santos 95947247
CIENCIAS Antonia Carmelina Pereira Bezerra 45237559
CIENCIAS Claudia Meri Bueno 131595220
CIENCIAS Claudirene de Castro 66817032
CIENCIAS Fabiana Cristina Bonin 73070317
CIENCIAS Fabiola Markiewicz da Silva Figueiredo 44650223
CIENCIAS Joao Carlos Vanzela 42295809
CIENCIAS Leiva Pereira Tavares 63058815
CIENCIAS Luciane Hass 43483919
CIENCIAS Marcia Souza Cabral 75999739
CIENCIAS Maria Aparecida Carneiro de Freitas 45351300
CIENCIAS Maria Aparecida Zandonadi Santos 41962100
CIENCIAS Marlucia Pereira Bezerra Da Costa 57023333
CIENCIAS Patricia de Franga Manzolli 75718861
CIENCIAS Paulo Cesar Pereira da Silva 67737920
CIENCIAS Sarita Aparecida Lopes 57238003
CIENCIAS Vivian Joucoski 98025294
LINGUA PORTUGUESDaiane Branco Rodrigues 82711171
LINGUA PORTUGUESDébora Carolina Fernandes 126234961
LINGUA PORTUGUESEdimar do Rocio Ribeiro 72677510
LINGUA PORTUGUESEIaine Cristina Reis de Oliveira 71459390
LINGUA PORTUGUESELAINE DE SOUZA TOMAZ 66492575
LINGUA PORTUGUESEIliane Aparecia Oliveira Mendes 69361870
LINGUA PORTUGUESEVERALDO LOPES PEREIRA RODRIGUES 101493016
LINGUA PORTUGUESFernando Pires 82217347
LINGUA PORTUGUESFrancieli Sloboda 132750505
LINGUA PORTUGUES Gabriela iarosz 126967586
LINGUA PORTUGUES Geane Maria de Moura Jorge Secatto 39947790
LINGUA PORTUGUESGiselle Moreira da Silva Mazzonetto Paes. 96264291
LINGUA PORTUGUES Graciane Wolf de Mello Queiroz 102020588
LINGUA PORTUGUES Graziella Schonbachler Salvario 63893692
LINGUA PORTUGUESHariany Albina Justus 86283255
LINGUA PORTUGUESHeliton Manys 91924854
LINGUA PORTUGUESHellen Ménica Luiz 61070664
LINGUA PORTUGUESIrene Aparecida Gongalves 54341415
LINGUA PORTUGUES Izabel Cristina Rodrigues Viana 46766768
LINGUA PORTUGUES Jackson Antonio da Silva 52411688

LINGUA PORTUGUESJanevandrea de Oliveira 59838652



LINGUA PORTUGUESJocelene Sue dos Santos

LINGUA PORTUGUESjose adilson benicio

LINGUA PORTUGUES Josiani Manzolli

LINGUA PORTUGUESLeonice Mossmann Lemes
LINGUA PORTUGUESLeticia Bianca de Lara

LINGUA PORTUGUESLeticia Guimaraes de Magalhaes
LINGUA PORTUGUESLiliane Haag

LINGUA PORTUGUESLucélia Maria Souza de Oliveira
LINGUA PORTUGUESMarcia Aparecida Pereira de Jesus
LINGUA PORTUGUESMARCIA VALERIA MIRANDA
LINGUA PORTUGUESMaria Elisabeth Stoberl de Almeida
LINGUA PORTUGUESMaria Rosely de Col

LINGUA PORTUGUESMayane Cristina Pawlak de Matos
LINGUA PORTUGUESMeriene Pereiea da Silva

LINGUA PORTUGUESMilena Teixeira Rosa

LINGUA PORTUGUESNilda Kussi da Silva Souza
LINGUA PORTUGUESReny Aparecida Ribeiro Medeiros
LINGUA PORTUGUES Sandra Aparecida Cardozo Ribeiro
LINGUA PORTUGUESSandra de Assis Silva

LINGUA PORTUGUESSandra Mara Schmidt

LINGUA PORTUGUES Sandra Regina de Almeida Pupo Bracisiewrcz
LINGUA PORTUGUES Sandremere Pereira Lisboa
LINGUA PORTUGUESSilvia Tatiane dos Santos

LINGUA PORTUGUESTania Mara da Rosa Garcia
LINGUA PORTUGUESVanessa Cristina Setti Prachum
LINGUA PORTUGUESVanessa Viviane Pirolo Bueno
LINGUA PORTUGUESWALLYSON FREDERICO DE OLIVEIRA
LINGUA PORTUGUES Wellington Gustavo Pereira
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Ana Claudia Rosa

Caroline Ribas de Morais
Clarice Engel de Almeida
Claudia Costa Cabral

Cristiane Bandeira Velozo
DIEGO CHRISTIAN MARTINS
Divair Lopes de Souza

Fabia Cristina Moreira

Gedeao Carvalho dos Santos
Genival Antonio Silveira
GESSICA DE FATIMA DA SILVA BUACHACK
Gilmar de Jesus Rosas Takassi
Isabel Cristina Marim Garcia
Ivonete Valecki da Silva Berger
Joédo Ricardo Mainardes Ramos
Jocilene Pupo Ribeiro

Joselio Futra

Josilene Karpinski Delfino

Katia Valéria Sivers

LIDIANE LARA DA LUZ
Luciana Regina Mainardes
LUIZ PIETROSKI DUKIEVICZ
Marcia Horkaten

Maria José Fagundes Barbosa
Marines dos Santos

Marinez Favretto

Osmar Schock

Ozélia Aparecida Bastos

71112128
76399484
76701873
130055928
70808609
92085082
33192851
42329126
126540809
44904136
68087040
50178145
107439366
76117616
81757437
64962531
311215682
49777973
59352725
63166464
69904378
69874088
82436200
82178295
94466237
97963452
89301050
102690591
67351100
101028429
47339537
66440990
92817652
88125584
40944460
45908801
84413674
42599395
105329954
46900170
39465736
37169030
87947211
57049812
68528798
50613674
62193492
95237800
56582185
53288944
44692635
61305947
85304429
49752504
70824892
76675171
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Patricia de Siqueira

Paula Fernanda Siqueira Rosa Santos.

Regiane de Souza Soltovski

Rosa Tuczynski de Oliveira Thimoteo
Simone de Moraes Krubniki da Costa
Sueli de Fatima Rodrigues Belinovski
Talita Canassa Weber

60257434
85089358
42797677
51099796
45876098
41804505
103469031
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